OF. N.º 04/2019/Gab. da Presidência Andradas, 14 de Janeiro de 2019.

Prezada Sra.

Através desta, encaminho à V.Sª., os balancetes orçamentários e financeiros
desta Casa, referente ao mês de Dezembro de 2018, para fins de consolidação das contas, de
acordo com o Art. 3º, §§ 1º e 2º, Inciso I, da Instrução Normativa nº 08/03 do Tribunal de Contas
do Estado.

Atenciosamente,

Marcio Donizeti Teodoro
Presidente da Mesa

Ilma. Sra.,
Maria Regina dos Reis
Gerente da Divisão de Execução Orçamentária e Contábil
Andradas-MG